

Sinop Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Politikalar, Stratejik Amaç ve Hedefler

Kalite Güvencesi Politikamız

Fakültemizin yürüttüğü tüm faaliyetlerde PUKÖ döngüsünü işleterek kalite geleneği oluşturmak,

Paydaşların memnuniyet düzeyleri doğrultusunda sürekli iyileştirme faaliyetlerini yürütmek.

Stratejik Amaç 1: Kalite güvence sistemi kapsamında belirlenmiş olan standartları uygulamak ve bu uygulamaların sürekliliğini sağlamak.

H.1.1: İlahiyat programımızın akredite olmasını sağlamak,

H.1.2: Kalite kültürünü Fakülte geneline yaymak ve benimsenmesini sağlamak.

H.1.3: Fakültemiz Kalite El Kitabını hazırlayarak, standart uygulamaların sürdürülebilirliğini sağlamak,

H.1.4: Fakültemiz iç ve dış paydaşlarının fakültemiz ile ilgili görüş, beklenti ve önerilerini değerlendirerek memnuniyet derecesini artırmak.

Eğitim-Öğretim Politikamız

Öğrencilerimize ilahiyat alanında lisans ve lisansüstü düzeyde akademik ve mesleki yetkinlik kazandırmak,

Eğitim-öğretim faaliyetlerinin yürütülmesi sürecinde öğrenci merkezli eğitim modelini uygulamak ve hayat boyu öğrenme yaklaşımını benimsemek,

Çağın gereklerine uygun olarak farklı eğitim-öğretim yöntem ve araçlarını etkin bir şekilde kullanmak.

Stratejik Amaç 2: İlahiyat alanında çağın gereklerine uygun eğitim-öğretim yöntem ve araçlarının etkin bir şekilde kullanıldığı, öğrenci merkezli eğitim modeli ve hayat boyu öğrenme yaklaşımı ile edinilen bilgilerin uygulamaya dönüştürülebildiği lisans ve lisansüstü düzeyde akademik ve mesleki yetkinlik kazandıracak bir eğitim modeli sunmak.

H.2.1: Mevcut öğretim elemanlarının niteliklerini geliştirmek ve ihtiyaç duyulan alanlarda nitelikli yeni öğretim elemanları istihdam etmek.

H.2.2: Eğitim alanında değişen ve gelişen şartlar çerçevesinde paydaş görüşleri de dikkate alınarak program çıktılarını, müfredatı ve ders içeriklerini güncellemek.

H.2.3: Lisans ve lisansüstü öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimlerini sağlayacak konferans, eğitim ve sertifika programlarının sayısını artırmak.

H.2.4: Öğrencilerimizin akademik ve mesleki alanda kendilerini geliştirebilecekleri mevcut fiziki ve e-kaynakları artırmak.

H.2.5: Yurtiçi ve yurtdışı öğrenci değişim programlarına katılan öğrenci sayısını artırmak.

Araştırma-Geliştirme Politikamız

İlahiyat alanında yerel, ulusal ve uluslararası araştırmalarla bilim dünyasına katkı sağlamak,

Fakültemiz akademik personelinin bilimsel donanımlarının artırılmasına destek olmak ve araştırmalarını teşvik etmek.

Stratejik Amaç 3: Akademik personelin ulusal ve uluslararası düzeyde bilime katkı sağlayacak araştırmalar yapmasını desteklemek ve lisansüstü öğrencilerin aynı amaçlar doğrultusunda yetişmesini sağlamak.

H.3.1: Akademik yetkinlik kazandıracak bilimsel etkinlik sayısını artırmak.

H.3.2: Proje sayısını artırmak.

H.3.3: Ulusal ve uluslararası bilimsel yayın sayısını artırmak.

H.3.4: Akademik personelin hareketlilik ve değişim programlarına katılımını teşvik etmek.

H.3.5: Lisansüstü eğitimde program çeşitliliğini ve öğrenci sayısını artırmak.

Toplumsal Katkı Politikamız

Toplumun ihtiyaç ve beklentileri çerçevesinde dini, sosyal ve kültürel faaliyetler yürütmek.

Protokoller ve kurumsal iş birlikleri aracılığıyla yerel ve ulusal ölçekte toplumsal gelişime katkı sağlamak.

Stratejik Amaç 4: İç ve dış paydaşların katkılarıyla toplumun dini, sosyal ve kültürel alanlarda gelişimine destek olarak hayat boyu öğrenimine katkıda bulunmak.

H.4.1: Fakülte ile toplum arasındaki etkileşimi artırmak için STK'larla iş birlikleri yapmak

H.4.2: Toplumsal katkıyı gözeterek bilimsel ve sanatsal faaliyetlerde bulunmak.

H.4.3: Hayat boyu öğrenim kapsamında Üniversitemiz tarafından topluma yönelik yürütülen sertifika programlarına katkıda bulunmak.

H.4.4: Fakültemiz tarafından toplumda ihtiyaç duyulan alanlarda sosyal sorumluluk projeleri yapılmasını sağlamak.

H.4.5: İl Müftülüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve muhtelif kamu kurumlarınca yürütülen faaliyetlere personel desteğini sağlamak.

Yönetim Sistemi Politikamız

Paydaş memnuniyetini önemseyen etkin, verimli ve şeffaf bir yönetim modeli uygulamak,

Fakültemiz fiziki alanlarının sağlıklı, güvenli ve kolay erişilebilir olmasını sağlamak.

Stratejik Amaç 5: Karar alma sürecinde iç ve dış paydaşların görüşlerini dikkate alan, şeffaf ve hesap verebilir uygulamalar gerçekleştirmek.

H.5.1: Birim faaliyetlerini mevzuata ve tanımlı süreçlere uygun yürütmek ve bu faaliyetleri kamuoyu ile paylaşmak,

H.5.2: Yönetim ile ilgili karar alma süreçlerinde paydaş katılımını artırmak,

H.5.3: Paydaşların memnuniyetini izleyerek gerekli görülen alanlarda sürekli iyileştirme yapmak,